
 

1/1 
 

Број: 0601-1/15-10 
Датум: 09.07.2020. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отоврени поступак јавне набавке 
радова– ГРАЂЕВИНСКИ И ПРАТЕЋИ РАДОВИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА ФАКУЛТЕТА, број јавне 
набавке 0601-1/15, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени 
на Порталу јавних набавки, интеренет страници Наручиоца и бази Службених гласила и прописа 
дана 23.06.2020. године.  
Заинтересовано лице је дана 06.07.2020. године, доставило Наручиоцу путем електронске поште 
Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде. 

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 

 1.Питање: „Обраћамо вам се у вези са јавном набавком ОПЈНБР 0601-1/15 - ГРАЂЕВИНСКИ И 
ПРАТЕЋИ РАДОВИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА ФАКУЛТЕТА. У конкурсној документацији за 
финансијско обезбеђење испуњења обавезе понуђача наводи се Банкарска гаранција за 
озбиљност понуде.  Да бисмо захтевали исту од банке потребне су  нам процењене вредности по 
партијама појединачно јер код набавки које су оформљене по партијама што је овде случај издају 
се банкарске гаранције по партијама. 

Молимо вас да измените конкурсну документацију у делу где се наводи процењена вредност те 
да допуните информацијом о износима појединачно за партије И у складу са тим продужите рок 
за подношење понуда.“ 

Одговор Наручиоца: Наручилац је истог дана објавио изменјену конкурсну документацију са 
прилозима, као и обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-1/15 


